V

МАРИИ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р Е З И Д И У М Ы Н П У Н Ч А Л Ж Е Р Е Ш Е Н И Е П Р Е З И Д И У М А

от 20 октября 2015 г. № 405

О проведении конкурса средств массовой информации
Республики Марий Эл, посвященного 80-летию высшего

законодательного органа государственной власти Республики Марий Эл

В рамках подготовки к 80-летию высшего законодательного органа
государственной власти Марийской АССР - Республики Марий Эл (26 июля
2018 года) Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл
решает:

1. Провести в период с 1 января 2016 года по 1 мая 2018 года конкурс
средств массовой информации Республики Марий Эл, посвященный 80-летию
высшего законодательного органа государственной власти Республики
Марий Эл.

2. Информационному управлению Аппарата Государственного Собрания
Республики Марий Эл до 1 ноября 2015 года подготовить проект положения
о конкурсе средств массовой информации Республики Марий Эл, посвященном
80-летию высшего законодательного органа государственной власти Республики
Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Заместителя Председателя Государственного Собрания Республики
Марий Эл Иванова А.Н.

Председатель
Государственного Собр

Республики Марий Э Ю.А.Минаков